
Gerectificeerde uitslagen van de wedstrijden 1 t/m 3 2023. 

 

  

Wedstrijd 1

Box bootnaam boottype achternaam voornaam

 Handicap 

aanvang 

seizoen 

 

Wedstrijd 

correctie 

 Nieuwe 

handicap  Uren  Minuten  Seconden 

 Tijd in 

seconden 

 Gecorrigeerde 

tijd in 

seconden 

 

Uitslag 

46 Coopers Etap-22 Kuijpers Rik 115.8 2.0 117.8 2         29               11                 8,951             7,598                    1           

34 Ensor Spirit 32 van den Driest Mark 98.0 2.0 100.0 2         13               40                 8,020             8,020                    2           

42 Risban Breeon Bruhl Martin 98.0 98.0 2         18               45                 8,325             8,495                    3           

15 Kelvin Kelt-800 Lentz Ralph 104.5 104.5 2         28               49                 8,929             8,547                    4           

11 FENIX X-99 Oosterwijk Jan 86.7 86.7 2         3                 29                 7,409             8,549                    5           

9 Yindee Ovni 36 Schoone Reinier 100.5 100.5 2         25               33                 8,733             8,692                    6           

12 Advance Comet 1000 Pat Tino 98.7 98.7 2         30               38                 9,038             9,160                    7           

49 Lytse Drascombe Drifter 22Grasstek Hans 130.3 130.3 3         19               43                 11,983           9,194                    8           

26 Azahar Cobra-825 kkDerriks Jaap 121.0 121.0 3         7                 50                 11,270           9,314                    9           

39 Amateur Schouw Schuitemaker Hugo 124.0 2.0 126.0 4         28               45                 16,125           12,798                  10         

3 Antje Alida Sloep Bindt Jan-Dirk 124.8 124.8 9,999,999     8,014,247            11         

25 PIEFJES Sprinta 20 Terpstra Peter 112.3 112.3 9,999,999     890,207,714       12         

Wedstrijd 2

Box bootnaam boottype achternaam voornaam

 Handicap 

aanvang 

seizoen 

 

Wedstrijd 

correctie 

 Nieuwe 

handicap  Uren  Minuten  Seconden 

 Tijd in 

seconden 

 Gecorrigeerde 

tijd in 

seconden 

 

Uitslag 

46 Coopers COOPERS Kuijpers Rik 115.8 1.0 116.0 37               1                   2,221             1,915                    1           

11 FENIX FENIX Oosterwijk Jan 86.7 86.7 27               40                 1,660             1,915                    2           

42 Risban RISBAN Brühl Martin 98.0 -3.3 94.7 32               32                 1,952             2,062                    3           

24 JOHANNA JOHANNA Verbeek Johan 104.7 104.7 36               16                 2,176             2,078                    4           

15 Kelvin KELVIN Lentz Ralph 104.5 104.5 38               59                 2,339             2,239                    5           

9 Yindee Yindee Schoone Reinier 100.5 100.5 38               35                 2,315             2,304                    6           

2 MARMARA MARMARA Schenk Dirk-Jan 120.6 2.0 122.6 48               40                 2,920             2,383                    7           

12 Advance ADVANCE Pat Tino 98.7 98.7 40               55                 2,455             2,488                    8           

Wedstrijd 3

Box bootnaam boottype achternaam voornaam

Handicap 

aanvang 

seizoen

Wedstrijd 

correctie

Nieuwe 

handicap Uren Minuten Seconden

Tijd in 

seconden

Gecorrigeerde 

tijd in 

seconden Uitslag

46 Coopers COOPERS Kuijpers Rik 115.8 0.0 115.8 59               54                 3,594             3,104                    1           

11 FENIX FENIX Oosterwijk Jan 86.7 -0.7 86.0 48               46                 2,926             3,402                    2           

15 Kelvin KELVIN Lentz Ralph 104.5 104.5 62               10                 3,730             3,571                    3           

24 JOHANNA JOHANNA Verbeek Johan 104.7 104.7 1         3                 50                 3,830             3,658                    4           

42 Risban RISBAN Brühl Martin 98.0 -3.7 94.3 58               11                 3,491             3,700                    5           

9 Yindee Yindee Schoone Reinier 100.5 0.3 100.8 1         7                 25                 4,045             4,013                    6           

12 Advance ADVANCE Pat Tino 98.7 1.0 99.7 1         10               52                 4,252             4,266                    7           

2 MARMARA MARMARA Schenk Dirk-Jan 120.6 2.7 123.2 1         31               4                   5,464             4,434                    8           



Gerectificeerde uitslagen van de wedstrijden 4 t/m 6 en de einduitslag van 2023. 

 

 

 

 

  

Wedstrijd 4

bootnaam boottype achternaam voornaam SW lijst

Boot 

modificati

e correctie

Uitslag 

correctie  

historie

 Uitslag 

correctie 

2023 

 

Spinnaker/ 

gennaker/ 

bollejan 

 Zeilt 

alleen 

 Nieuwe 

handicap  Uren  Minuten  Seconden 

 Tijd in 

seconden 

 

Gecorrigee

rde tijd in 

seconden  Uitslag 

Madeliefje Etap-22 Beukema Duurt 114.0 -                1.3 2 117.3 3 0 59 10,859         9,255           1                    

Risban RISBAN Brühl Martin 104.0 -2                  -4.0 -0.7 97.3 2                    33                 8                    9,188           9,439           2                    

SAMURAI Kolibri 660 Smit Piet 112.0 -2                  -3.6 106.4 2                    49                 22                 10,162         9,547           3                    

TINA One-off Vermeulen Maaike 112.0 -                0.7 112.7 2                    59                 59                 10,799         9,585           4                    

BELLA ROSA Dufour 45 Maren, van Guido 88.0 -                0.0 88.0 2                    21                 50                 8,510           9,670           5                    

Fullmar Mariholm IF Bogaard Elisabeth 110.0 -                2.3 -2                  2                    112.3 3                    2                    57                 10,977         9,772           6                    

FENIX FENIX Oosterwijk Jan 88.0 -                -1.3 -1.3 85.3 2                    20                 42                 8,442           9,894           7                    

Coopers COOPERS Kuijpers Rik 116.5 -                -0.7 -3.0 112.8 3                    7                    30                 11,250         9,970           8                    

Kanoet Pion Schrage Romke 100.0 -                0.0 100.0 2                    49                 46                 10,186         10,186         9                    

Yindee Yindee Schoone Reinier en Ubon Ruijza 93.0 1                    6.7 0.7 101.1 3                    -                45                 10,845         10,723         10                 

Amateur Schouw Schuitemaker Hugo 124.0 -                0.0 0.3 124.3 4                    33                 54                 16,434         13,218         11                 

Lytse Drascombe Drifter 22Grasstek Hans 126.0 -                4.3 130.3 9                    99                 99                 38,439         29,493         12                 

Wedstrijd 5

bootnaam boottype achternaam voornaam SW lijst

Boot 

modificati

e correctie

Uitslag 

correctie  

historie

 Uitslag 

correctie 

2023 

 

Spinnaker/ 

gennaker/ 

bollejan 

 Zeilt 

alleen 

 Nieuwe 

handicap  Uren  Minuten  Seconden 

 Tijd in 

seconden 

 

Gecorrigee

rde tijd in 

seconden  Uitslag 

Risban RISBAN Brühl Martin 104.0 -2 -4.0              -1.3              96.7 54                 8                    3,248           3,360           1                    

SAMURAI Kolibri 660 Smit Piet 112.0 -2                  -3.6              -0.3              2                    108.1 1                    1                    48                 3,708           3,430           2                    

Madeliefje Etap-22 Beukema Duurt 114.0 -                1.3                -1.0              2.0                116.3 1                    6                    42                 4,002           3,440           3                    

Coopers COOPERS Kuijpers Rik 116.5 -                -0.7              -3.0              112.8 1                    5                    57                 3,957           3,507           4                    

FENIX FENIX Oosterwijk Jan 88.0 -                -1.3              -1.3              85.3 49                 56                 2,996           3,511           5                    

Yindee Yindee Schoone Reinier en Ubon Ruijza 93.0 1                    6.7                0.6                101.1 59                 25                 3,565           3,527           6                    

JOHANNA JOHANNA Verbeek Johan 106.7 -                -2.0              104.7 1                    3                    3                    3,783           3,613           7                    

TINA One-off Vermeulen Maaike 112.0 -                0.7                112.7 1                    9                    23                 4,163           3,695           8                    

Kelvin KELVIN Lentz Ralph 105.8 -                -1.3              -0.3              104.2 1 4 12 3,852           3,698           9                    

Advance ADVANCE Pat Tino 100.0 -2                  0.7                1.7                100.3 1                    2                    5                    3,725           3,713           10                 

MARMARA MARMARA Schenk Dirk-Jan 121.0 -                -0.4              1.7                122.3 1                    23                 13                 4,993           4,084           11                 

Vrouw Holle Midget 20 Bogaard-MarchalWillemijn 131.0 -                -                131.0 99                 356,400       272,061       12                 

Fullmar Mariholm IF Bogaard Elisabeth 110.0 -                2.3                2 114.3 99                 356,400       311,720       13                 

Wedstrijd 6

bootnaam boottype achternaam voornaam SW lijst

Boot 

modificati

e correctie

Uitslag 

correctie  

historie

 Uitslag 

correctie 

2023 

 

Spinnaker/ 

gennaker/ 

bollejan 

 Zeilt 

alleen 

 Nieuwe 

handicap  Uren  Minuten  Seconden 

 Tijd in 

seconden 

 

Gecorrigee

rde tijd in 

seconden  Uitslag 

Risban RISBAN Brühl Martin 104.0 -2                  -4.0              -2.3              95.7 50                 53                 3,053           3,191           1                    

JOHANNA JOHANNA Verbeek Johan 106.7 -                -2.0              104.7 56                 40                 3,400           3,247           2                    

Yindee Yindee Schoone Reinier en Ubon Ruijza 93.0 1                    6.7                0.6                101.1 54                 45                 3,285           3,250           3                    

Coopers COOPERS Kuijpers Rik 116.5 -                -0.7              -3.0              112.8 1                    1                    44                 3,704           3,283           4                    

SAMURAI Kolibri 660 Smit Piet 112.0 -2                  -3.6              -1.0              2                    107.4 59                 25                 3,565           3,318           5                    

Advance ADVANCE Pat Tino 100.0 -2                  0.7                98.7 55                 5                    3,305           3,350           6                    

TINA One-off Vermeulen Maaike 112.0 -                0.7                112.7 1                    3                    26                 3,806           3,378           7                    

Kelvin KELVIN Lentz Ralph 105.8 -                -1.3              -0.3              104.2 58 52 3,532           3,391           8                    

Madeliefje Etap-22 Beukema Duurt 114.0 -                1.3                -1.3              2.0 116.0 1                    10                 20                 4,220           3,637           9                    

MARMARA MARMARA Schenk Dirk-Jan 121.0 -                -0.4              2.0                122.6 1                    19                 41                 4,781           3,900           10                 

FENIX FENIX Oosterwijk Jan 88.0 -                -1.3              -1.3              85.3 99                 99                 362,340       424,650       11                 

bootnaam boottype achternaam voornaam Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3 Wedstrijd 4 Wedstrijd 5 Wedstrijd 6 Wedstrijd 1 Wedstrijd 2 Wedstrijd 3 Wedstrijd 4 Wedstrijd 5 Wedstrijd 6 Totaal

RISBAN Breeon Brühl Martin 3 3 5 2 1 1 12 8 4 16 23 21 84

COOPERS Etap-22 Kuijpers Rik 1 1 1 8 4 4 22 18 18 5 10 8 81

FENIX X-99 Oosterwijk Jan 5 2 2 7 5 11 8 12 12 6 9 1 48

Duurt Etap-23 Beukema Duurt 1 3 9 0 0 0 22 13 3 38

SAMURAI Kolibri 660 Smit Piet 3 2 5 0 0 0 12 17 7 36

Yindee Beneteau Oceanis 331 Schoone Reinier en Ubon Ruijza 6 6 6 10 6 3 7 3 3 3 8 11 35

JOHANNA Victoire-822 Verbeek Johan 4 4 7 2 0 5 5 0 7 15 32

KELVIN Kelt-800 Lentz Ralph 4 5 3 9 8 9 4 8 0 5 4 30

TINA One-off Vermeulen Maaike 4 8 7 0 0 0 9 6 5 20

ADVANCE Comet 1000 Pat Tino 7 8 7 10 6 6 1 2 0 4 6 19

Ensor Spirit 32 Driest Mark van den 2 16 0 0 0 0 0 16

MARMARA Cormorant Schenk Dirk-Jan 7 8 11 10 0 2 1 0 3 2 8

BELLA ROSA Dufour 45 Maren, van Guido 5 0 0 0 8 0 0 8

Fullmar Mariholm IF Bogaard Elisabeth 6 13 0 0 0 7 1 0 8

Lytse Grasstek Hans 8 12 5 0 0 1 0 0 6

Amateur Schouw Schuitemaker Hugo 10 11 3 0 0 2 0 0 5

AZAHAR Cobra-825 kk Derriks Jaap 9 4 0 0 0 0 0 4

Kanoet Pion Schrage Romke 9 0 0 0 4 0 0 4

ANTJE ALIDA One off Bindt Jan-Dirk 11 2 0 0 0 0 0 2

Vrouw Holle Midget 20 Bogaard-MarchalWillemijn 13 0 0 0 0 1 0 1

PIEFJES Sprinta 20 Terpstra Peter 12 1 0 0 0 0 0 1

Uitslag PuntenGegevens



Handicap 2024 

 

SW -handicaps

2023 2023 2023 2024

SW boot club SW

Box Wedstrijd # bootnaam boottype achternaam voornaam Lijst corr. corr. Totaal

1 56 Fluff Pen Duick Paanen Suzanne 116.0 0.0 116.0

2 2 MARMARA Cormorant Schenk Dirk-Jan 121.0 2.7 123.7

3 3 ANTJE ALIDA Sloep Bindt Jan-Dirk 125.0 0.7 125.7

4 57 Passaat Phantom 31 Hoevenaegel Karolien 101.0 0.0 101.0

5 55 Wahoo Duetta 94 Korlaar Boris 102.0 -1.0 101.0

6 6 BANJAARD Stalen motorboot Teerling Johan 0.0 0.0

7 7 NINA Marwin 33 Boon Arjen 0.0 0.0

8 8 LADINA Victoire 1200 Martens Gijs 91.0 0.0 91.0

9 36 Yindee Ovni 36 Schoone Reinier en Ubon Ruijza 93.0 0.8 3.3 97.1

10 9 BELLA ROSA Dufour 45 Maren, van Guido 88.0 0.0 88.0

11 11 FENIX X-99 Oosterwijk Jan 88.0 -2.3 85.7

12 12 ADVANCE Comet 1000 Pat Tino 100.0 -2.0 1.7 99.7

13 13 JOKER Verl-900 Kee Ruud 107.0 -2.0 0.0 105.0

14 14 OLIMAR Waarschip-1/2-165 Kuijpers Willem 104.6 0.0 104.6

15 15 KELVIN Kelt-800 Lentz Ralph 105.8 -0.3 105.5

16 16 JAZZY LADY Catalina 30 Bont John 104.0 0.0 104.0

17 17 PIMPERNEL One-off Drimmelen, van Camiel en Hans Steketee 115.0 -2.0 -0.3 112.7

18 18 Vrouw Holle Midget 20 Bogaard-Marchal Willemijn 131.0 0.7 131.7

19 19 EVA Waarschip-1/4-125 Stegeman Ronno 111.0 0.0 111.0

20 20 Madeliefje Etap-22 Beukema Duurt 114.0 -1.0 113.0

21 21 LARISSA Zeeton Kroon Joost 106.8 0.0 106.8

22 22 WOELWATER One-off Lindeman Dirk en Nel 124.0 0.0 124.0

23 49 WOODSTOCK Maxi 24 Sonnevelt Paulien en Pim Heijselaar 108.0 0.0 108.0

24 24 JOHANNA Victoire-822 Verbeek Johan 106.7 -1.7 105.0

25 1 PIEFJES Sprinta 20 Terpstra Peter 113.0 0.3 113.3

26 26 AZAHAR Cobra-825 kk Derriks Jaap 118.0 2.0 0.0 120.0

27 38 ALOA Pionier Verheul Alexandra en Gertjan Sijbring 105.0 0.0 105.0

28 28 KOELTJE Bries Oppenhuizen Leticia 112.0 -2.0 0.0 110.0

29 31 SAMURAI Kolibri 660 Smit Piet 112.0 -2.0 -4.3 105.7

30 30 SERENA Drascombe Weeda Han 126.0 0.0 126.0

31 51 Breeze vd Stadt Trotter Pandora van Elden Matthijs 114.4 4.0 118.4

32 32 Kali Kolibri 560-0,95 Wetten Leila van 116.0 0.0 116.0

33 33 VRIJHEID Cormorant Teijken Niek 121.0 0.0 121.0

34 34 Ensor Spirit 32 Driest Mark van den 98.0 -0.7 97.3

35 35 Kia Ora Noordkaper 31 Ploeg Kees 116.0 0.0 116.0

36 50 Pelikaan Jeanneau Espace 990 Poppe Sam & Ine 102.0 0.0 102.0

37 37 Kanoet Pion Schrage Romke 100.0 0.0 100.0

38 53 Pollewop Phantom 32 v.d. Voort Sander 101.0 0.0 101.0

39 52 Amateur Schouw Schuitemaker Hugo 124.0 0.0 124.0

40 40 TINA One-off Vermeulen Maaike 112.0 1.0 113.0

41 41 VD 93 Pronk Arno 0.0 0.0

42 42 RISBAN Breeon Brühl Martin 104.0 -2.0 -6.0 96.0

43 43 LEEUWTJE Gildetjalk Cock Buning Tjard 124.0 0.0 124.0

44 44 FRAM Taling 30 Hendriks Peter 110.0 0.0 110.0

45 45 VIOLETTA One-off kotter Plaatsman Paul 125.0 1.0 126.0

46 23 COOPERS Etap-22 Kuijpers Rik 116.5 -3.7 112.8

47 54 Fulmar Mariholm IF Bogaard Elisabeth 110.0 3.0 113.0

48 58 Morgana Sturgeon22 Visser Arik 112.0 0.0 112.0

49 5 LYTSE Drascombe Drifter 22 Grasstek Hans 126.0 3.3 129.3


